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			    		İstanbul Uluslararası Finans Merkezi

    					Büyük Projelerde Hep Varız…

İstanbul Uluslararası Finans Merkezi’nde yer alan Ziraat Bankası, Vakıflar Bankası, Halk Bankası ve Menkul Kıymetler Borsası kuleleri İkizler Aydınlatma ile aydınlanıyor.

Linked in





			            Devamını Oku
					

				

			   				    
    				
                    	

			    		Decathlon - Maltepe Park AVM

    					
	Türkiye’nin en büyüklerini aydınlatmaya devam ediyoruz.


	Maltepe Park AVM’de açılan Türkiye’nin en büyük spor mağazası DECATHLON’nu aydınlattık. 


	Linked in



			            Devamını Oku
					

				

			   				    
    				
                    	

			    		Ülkemizde Çıkan Orman yangınlarının sebep olduğu tüm kayıplar için derin üzüntü içindeyiz.

    					Ülkemizde Çıkan Orman yangınlarının sebep olduğu tüm kayıplar için derin üzüntü içindeyiz.

Zarar gören bölgelerin tekrar ağaçlandırılması için İKİZLER AYDINLATMA ARMATÜRLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Ailesi olarak güzel ülkemizin bir daha böyle bir felaket yaşamaması temennisiyle çalışanlarımızın her biri adına Fidan Bağışında bulunduk.

Hep beraber yaşamı yeniden yeşerteceğiz.
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			    		Tekirdağ Şehir Hastanesi

    					
	T.C. Sağlık Bakanlığınca kamu-özel sektör iş birliğiyle başlatılan Şehir Hastaneleri Projesi kapsamında yapımı tamamlanan Tekirdağ Şehir Hastanesi, 13 Kasım tarihinde törenle hizmete girdi. 566 yataklı hastanede 124 poliklinik, 18 ameliyathane yer alıyor. Hastane, yeni tip koronavirüs (Covid-19) salgını nedeniyle yoğun bakım yatak kapasitesi bakımından da öne çıkıyor.

	İkizler Aydınlatma armatürleri tercih edilen hastanede yer alan 102 yoğun bakım yatağının 46'sı genel yoğun bakıma ayrılırken sağlık kuruluşunda 27 yenidoğan, 16 pediatrik, 5 kardiyovasküler cerrahi ve 8 de koroner yoğun bakım yatağı bulunuyor.
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			    		Covid-19 Güvenli Üretim Belgesi

    					
	Çalışanlarımızın ve partnerlerimizin sağlığı bizim için önemlidir.

	 

	Covid-19 Hijyen, Enfeksiyon Önleme tedbirleri çerçevesinde, TSE’nin sanayi tesislerinde alınması gereken önlemlere yönelik denetiminden geçerek “Covid-19 Güvenli Üretim Belgesi" almaya hak kazandık.
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			    		Konya Şehir Hastanesi

    					
	Açılışı yapılan Konya Şehir Hastanesi'nin 1.Faz bölümünün steril alan, yoğun bakım üniteleri ve ameliyathanelerinin steril aydınlatma armatürleri İkizler Aydınlatma tarafından yapılmış olup 2.Faz bölümünün ise tüm iç aydınlatmaları tarafımızca yapılmaktadır.
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			    		Prof. Dr. Murat Dilmener ve  Prof. Dr. Feriha Öz Acil Durum Hastanesi Giriş ve Bekleme Alanları

    					Referanslar

Yeşilköy Atatürk Havalimanı içinde yapılan Prof. Dr. Murat Dilmener ve Sancaktepe’de yapılan Prof. Dr. Feriha Öz Acil Durum Hastanelerinin giriş ve bekleme alanlarının özel aydınlatmalarını 5 günde yapmanın gururunu taşıyoruz.

#aydınlatma #hastane

			            Devamını Oku
					

				

			   				    
    				
                    	

			    		İstanbul Küçük Çamlıca Radyo ve Tv Kulesi

    					
	Çamlıca'da görüntü kirliliği oluşturan antenler ve kulelerinin tek bir noktada toplanması için yapımına başlanan 365 metre boyundaki Küçükçamlıca TV-Radyo Kulesinin iç mekân aydınlatmasını yapmaktan gurur duyuyoruz. Artık İstanbul ışığımızı daha yükseklerde görecek.

	

	İstanbul’un sembolü olması beklenen yeni kulede 39 ve 40’ıncı katlarda deniz seviyesinden 393,5 ve 398 metre yüksekliğinde birer restoran bulunacak. Ayrıca kulenin 33 ve 34’üncü katlarında deniz seviyesinden 366,5 ve 371 metre yüksekliğinde iki ayrı seyir terası da yer alacak.
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		E-Katalog
    	İkizler Aydınlatma LED Katalog
    	İNDİR
	
	    
		Hakkımızda
    	40 yılı aşkın bir süredir aydınlatma sektöründe faaliyet veren firmamız İkizler Aydınlatma, bilgi ve iletişim çağı olan 21. Yüzyılda insan ve çevre odaklı aydınlatma sloganı ile yatırımlarına devam ediyor.
    	Daha Fazla
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